
UCHWAŁA NR 185/XXIX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie przyznania Wójtowi Gminy Staroźreby jednorazowej nagrody uznaniowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt.16 Statutu Gminy Staroźreby i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. poz. 1050 z 2013 r. z późn. zm.) Rada Gminy w Staroźrebach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaje się jednorazową nagrodę uznaniową dla Wójta Gminy Staroźreby, za szczególne osiągnięcia w pracy 
zawodowej. 

2. Wysokość nagrody ustala się na poziomie 30 % wynagrodzenia miesięcznego brutto. 

3. Podstawą wyliczenia nagrody jest wynagrodzenie miesięczne brutto jakie Wójt Gminy Staroźreby otrzymał w dniu 
18.12.2013 r.

§ 2. 

Wypłata nagrody nastąpi w 2014 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: 2A2A9714-9DDA-4444-BFC0-2C936082358D. Uchwalony Strona 1




